
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я  А Н Т И М О Н О П О Л Ь Н А Я  СЛУЖ БА

П Р И К А З

/Р5\ М Л  5 ' № 335"М  £ ______

Москва

О внесении изменения в состав Общественного совета 
при Федеральной антимонопольной службе, утверзденный приказом 

ФАС России от 18 ноября 2024 г. № 866/24

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21 июля 2014 г. 

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 

пунктом 3.21 Положения об Общественном совете при Федеральной 

антимонопольной службе, утвержденного приказом ФАС России от 21 января 

2025 г. № 39/25 «О внесении изменений в приказ ФАС России от 30 января 2017 г. 

№ 68/17 «О создании Общественного совета при Федеральной антимонопольной 

службе» и подпунктом 6.7 пункта 6 Положения о Федеральной антимонопольной 

службе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30 июня 2004 г. № 331, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в состав Общественного совета при Федеральной 

антимонопольной службе, утвержденный приказом ФАС России от 18 ноября 

2024 г. № 866/24, включив в него:

Ковалеву Наталью Витальевну -  представителя Общероссийской 

общественной организации «Ассоциация юристов России»;



Субботину Елену Евгеньевну -  представителя Общероссийской 

общественной организации по развитию казачества «Союз казаков -  воинов 

России и зарубежья».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Федеральной антимонопольной службы Г.Г. Магазинова.

Руководитель I / ! /  f ]  М.А. Шаскольский

2

2025-54577


